
"Zërat e Rinj 2013"

Festivali i parë i fëmijëve 
Shqiptarë në USA

Festival

Ju ftojmë të vini me fëmijët tuaj për
të kaluar një natë të paharrueshme!

Kontakti për Biletat:
914-681-5389
646-287-8500
914-885-4649
e-mail: p.cobo@att.net

Data 1 Qershor / Ora 8:30

Adresa: Merkin Concert Hall
129 W 67 Street, between Broadway & Amsterdam
King Icon Parking 201 W 66 St. New York   NY ($12)

Marrin pjesë fëmijë nga Michigan, Arizona, Philadel�a, New Jersey,
New York dhe Toronto që do të këndojne së bashku në gjuhën Shqip.


